
PORO�ILO O IZVAJANJU DOPOLNILNEGA ZAVAROVANJA V OBDOBJU IZRAVNAVE
PODATKI ZA PREDHODNO OBDOBJE IZRAVNAVE zavarovalnica:

referen�no obdobje izravnave:
za storitve zaklju�ene v predhodnem obdobju izravnave:

datum izvedbe izra�unov:
zneski v SIT

stroški 
zdravstvenih 

storitev
starost 

zavarovanca * spol v prvem 
mesecu

v drugem 
mesecu

v tretjem 
mesecu

v celotnem
obdobju *** 

v prvem 
mesecu

v drugem 
mesecu

v tretjem 
mesecu

v celotnem
obdobju 

v prvem 
mesecu

v drugem 
mesecu

v tretjem 
mesecu

v celotnem
obdobju SKUPAJ

1 2 3 4=povp(1+2+3) 5 6 7 8=5+6+7 9 10 11 12=9+10+11 13=8+12
15-24 M
25-34 M
35-44 M
45-54 M
55-64 M
65-74 M
75 in ve� M
15-24 Ž
25-34 Ž
35-44 Ž
45-54 Ž
55-64 Ž
65-74 Ž
75 in ve� Ž
SKUPAJ

datum priprave poro�ila: odgovorna oseba:
pripravil: podpis odgovorne osebe:

število zavarovancev
v predhodnem obdobju izravnave **

obra�unane kosmate odškodnine
za storitve,

zaklju�ene v predhodnem obdobju izravnave

obra�unana kosmata nadomestila
izvajalcem zdravstvenih storitev  za storitve, 
zaklju�ene v predhodnem obdobju izravnave

* starost zavarovanca se šteje kot starost v letih, dosežena v koledarskem letu obdobja izravnave (razlika med koledarskim letom obdobja izravnave in koledarskim letom rojstva zavarovane osebe)
** število zavarovancev dopolnilnega zavarovanja v zavarovalnici je enako številu zavarovancev na prvi dan meseca, za katere zavarovalnica na ta dan nosi obveznost pla�ila stroškov zdravstvenih storitev iz 
naslova dopolnilnega zavarovanja.
*** povpre�je števila zavarovancev v obdobju izravnave se izra�una tako, da se seštevek števila zavarovancev vseh mesecev obdobja deli s številom mesecev obdobja
**** starostni razred vsebuje tudi zavarovance, ki še niso dopolnili 15 let

Priloga II


